Godefridus de Gheldorp filius quondam Philippi de Eijcke hereditariam paccionem duorum modiorum et undecim lopinorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Arle tradendam ex quodam agro terre sito in parochia de Arle ante locum dictum ten Eijnde inter hereditatem dominorum de Lieshout ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Vine Eijcken ex alio insuper ex hereditaria paccione novem lopinorum siliginis dicte mensure solvenda hereditarie ex quadam particula pascue dicte communiter groese sita in dicta parochia inter comunem viam ex uno et inter hereditatem domini Theoderici Rover militis ex alio venditam sibi a Johanne filio quondam domini Gheerlaci Rover militis prout in litteris hereditarie supportavit domino Theoderico Rover predicto cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 348av 05 tivr 09-07-1395.

Gerardus en Yda, kvw Hubertus zvw Gerardus Huben soen, gaven uit aan Godefridus gnd van den Placke alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun ouders en van hun grootvader Gerardus Sijmons soen en diens vrouw Katherina, gelegen in Ghilsel en in Venloen; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen en de lasten en thans voor een n-erfcijns van 2½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan te betalen.

Gerardus et Yda liberi quondam Huberti filii #quondam# Gerardi Huben soen cum tutore omnia bona sibi de morte suorum parentum atque de [morte] (dg: dicti) Gerardi #Sijmons soen et Katherine eius uxoris# eorum avi successione hereditarie advoluta quocumque locorum (dg: in par) tam in parochia de Ghilsel quam in parochia de Venloen consistentia sive sita ut dicebant (dg: hereditarie supportaverunt Godefrido van den Placke promittentes cum tutore ratam) dederunt ad hereditarium censum Godefrido dicto van den Placke ab eodem pro censibus et oneribus annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu duorum et dimidii Hollant gulden vel pro valore dando dictis Gerardo et Yde a dictis¹ dicto Godefrido hereditarie in festo nativitatis Johannis ex predictis¹ promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super habita et habenda. Testes

Berwout et Sceijvel datum sexta post octavas Pe P[au[?]].

BP 1180 p 348av 06 ±vr 09-07-1395.

Franco Post verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Franco Post prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 348av 07 ±vr 09-07-1395.

Albertus van Lijt beloofde aan Johannes van der Papendonc, tbv hem, Ghibo van Os smid en Gerardus van Bruggen, 25 oude schilden na maning te betalen. Wordt niet gezegeld tenzij de schepenen geïnformeerd zijn over de ziekte van de vrouw van voornoemde Albertus.

Albertus de Lijt promisit Johanni van der Papendonc ad opus sui et ad opus Ghibonis de Os fabri et Gerardi de Bruggen XXV aude scilde vel valorem ad monitionem persolvendos etc. Testes datum ut supra. Non sigillabitur nisi scabini fuerint informati de infirmita[te] mulieris dicti Alberti.

BP 1180 p 348av 08 vr 16-07-1395.

Arnoldus van Roesel en Gerardus van Roesel en zijn broer Laurencius, kv Albertus Kersmaker, gaven uit aan Margareta wv Johannes van Ghenderen 2 hont land in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd Wasperlaken, tussen Arnoldus Roeloefs soen enerzijds en Johannes Stephens soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 2 schelling geld, met Kerstmis te betalen, een helft aan voornoemde Arnoldus en de andere helft aan voornoemde Gerardus en Laurencius, belast met de Dics Dijk of maasdijk. De brief van de broers overhandigen aan voornoemde Laurencius.

Solvit Margareta.

Arnoldus de Roesel Gerardus de Roesel et Laurencius eius frater liberi (dg: Laurencii Ke) Alberti Kersmaker duo hont terre sita in jurisdictione de Empel ad locum dictum Wasperlaken inter hereditatem Arnoldi Roeloefs soen ex uno et inter hereditatem Johannis Stephens soen ex alio ut dicebant (dg: here) dederunt ad hereditarium censum Margarete relicte quondam Johannis de Ghenderen ab eadem possidenda (dg: pro trib) pro hereditario censu duorum solidorum monete dando mediatim dicto Arnoldo et mediatim dictis Gerardo et Laurencio a dicta Margareta hereditarie in festo nativitatis Domini ex dictis duobus hont promittentes super habita et habenda warandiam pro dicto censu et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus dictis Dics Dike ## ad premissa spectantibus et altera cum tutore repromisit #et promisit sub obligatione dictorum duorum hont# [quod ipsa] dictos aggeres taliter tenebit quod aliis dampnum exinde non eveniat. Testes Berwout et Coptiten datum in crastino divisionis apostolorum. + vel Mazedijc. Tradetur littera fratrum Laurencio predicto.

1180 mf5 F 04 p. 349a.

in crastino divisionis apostolorum: vrijdag 16-07-1395.

Quinta post Petri ad vincula: donderdag 05-08-1395.

dominica post Cristina: zondag 25-07-1395.

Sabbato post divisionem apostolorum: zaterdag 17-07-1395.

in crastino Magdalene: vrijdag 23-07-1395.

in crastino Jacobi: maandag 26-07-1395.

Quinta post Jacobi: donderdag 29-07-1395.

BP 1180 p 349ar 01 vr 16-07-1395.

Nicholaus gnd Coel Roelen soen droeg over aan zijn zoon Ludingus 10 morgen 71½ roeden land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Eikendonk, tussen Henricus van der Boijdonc enerzijds en de Eikendonkse Straat anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes Boeghaert en met het andere

eind aan Hermannus zvw Henricus van den Hoernic, met huis, schuur en gebouwen, belast met een b-erfcijns van 5 schelling 1 oude obool oude cijns zodanige oude cijns als onze heer de hertog van zijn cijnzen ontvangt en een b-erfcijns van 30 pond geld.

Nicholaus dictus Coel Roelen soen decem jugera atque septuaginta unam et dimidiam virgatas terre sitas infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Eijkendonc inter hereditatem Henrici van der Boijdonc ex uno et inter (dg: communem) platheam dictam communiter die Eijkendoncsche Straet ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Johannis Boeghaert et cum reliquo fine ad hereditatem Hermannii filii quondam Henrici van den Hoernic simul cum domo horreo et edificiiis in dictis hereditatibus consistentibus (dg: sive sitis) scilicet pro annuo et hereditario censu quinque solidorum et unius obu[li] antiqui census scilicet talis antiqui census qualem dominus noster (dg: ducis) dux de suis censibus recipit atque pro annuo et hereditario censu XXX librarum monete prout in litteris hereditarie supportavit (dg: E) Ludingo suo filio cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis dictis censibus in dictis litteris contentis. Testes Sceijvel et Groij datum in crastino divisionis apostolorum.

BP 1180 p 349ar 02 vr 16-07-1395.

Wellinus Roveri en zijn zoon Arnoldus Rover beloofden aan hr Johannes Backe kanunnik in Den Bosch, tbv hem en de heren Johannes van Dungen en Jacobus Groij, kanunniken van Luik, 7½ Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden of de waarde ervan in gouden pajment voor 1 dobbel gerekend, met Pasen aanstaande (zo 02-04-1396) te betalen.

Wellinus Roveri et Arnoldus Rover eius filius promiserunt domino Johanni Backe canonico in Busco ad opus sui et ad opus minorum Johannis de (dg: Druen) Dungen et Jacobi Groij canonicorum (dg: in Busco) Leodiensium vel ad opus alterius eorum septem et dimidium Brabant dobbel vel pro quolibet dobbel duos Hollant gulden (dg: 2m) vel valorem eorundem in aureo pagamento ad pasca proxime persolvendos. Testes Coptiten et Groij datum ut supra.

BP 1180 p 349ar 03 vr 16-07-1395.

Franco Coelkens soen en Laurencius Jacobs soen beloofden aan voornoemde hr Johannes, tbv hem en de anderen zoals hiervoor, 3¼ Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden of de waarde in goud voor 1 dobbel gerekend, met Pasen aanstaande (zo 02-04-1396) te betalen.

Franco Coelkens soen Laurencius Jacobs soen promiserunt dicto domino Johanni ad opus sui et ad opus aliorum ut supra tres Brabant dobbel et quartam partem unius Brabant dobbel vel pro quolibet dobbel II Hollant gulden vel valorem in auro ad festum pasce proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 349ar 04 do 05-08-1395.

Henricus zv Rutgerus van der Hellen en Andreas zv Mathijas beloofden aan hr Johannes Backe kanunnik in Den Bosch, tbv hem en de heren Johannes van Dungen en Jacobus Groij, kanunniken van Luik, 12 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden of de waarde ervan in ander gouden pajment voor 1 dobbel gerekend, met Pasen aanstaande (zo 02-04-1396) te betalen.

Henricus filius Rutgeri van der Hellen et Andreas filius Mathije promiserunt indivisi super omnia domino Johanni Backe canonico in Busco ad opus sui et ad opus minorum Johannis de Dungen et Jacobi Groij canonicorum Leodiensium seu alterius eorundem duodecim Brabant dobbel seu pro quolibet Brabant dobbel duos Hollant gulden seu valorem eorundem in alio aureo pagamento ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes

Coptiten et Groij datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1180 p 349ar 05 tzo 25-07-1395.

Wolterus van den Nuwenhuijse en Gerardus van Mulsen beloofden aan hr Johannes Backe kanunnik in Den Bosch, tbv hem en de heren Johannes van Dungen en Jacobus Groij, kanunniken van Luik, 5¼ Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden of de waarde ervan in gouden pajment voor 1 dobbel gerekend, met Pasen aanstaande (zo 02-04-1396) te betalen.

Wolterus van den Nuwenhuijse et Gerardus de Mulsen promiserunt indivisi super omnia domino Johanni Backe canonico in Buscoducis ad opus sui et ad opus minorum Johannis de Dungen et Jacobi Groij canonicorum Leodiensium vel ad opus alterius eorundem quinque Brabant dobbel et quartarium unius Brabant dobbel vel pro quolibet Brabant dobbel duos Hollant gulden vel valorem eorundem in aureo pagamento ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Coptiten datum dominica post ?Cristina.

BP 1180 p 349ar 06 za 17-07-1395.

Johannes Brijn alias gnd Stulken en Heilwigis dwv Lambertus van der Rijt beloofden aan Gerardus Scansen soen van Hemert 25 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 02-04-1396) te betalen.